
Протокол матча № 47

Общая информация о матче

Турнир Freedom QJ League

Дата проведения 27 октября 2023, пятница, 15:00

Команда хозяев Каспий 2006

Счет матча итоговый 0:0

Тур 22

Место проведения Стадион Жас Канат, Актау

Команда гостей Шахтёр 2006

Счет матча после первого тайма 0:0

Голы

Счет Минута Команда Игрок Тип гола

Голов не было

Карточки

Минута ЖК/KK Команда Игрок Причина

21 ЖК Каспий 2006 Аслан Габиден Грубая игра

35 ЖК Шахтёр 2006 Роман Асылбаев Срыв перспективной атаки

60 ЖК Шахтёр 2006 Максим Холод Неспортивное поведение

75 ЖК Каспий 2006 Нурдаулет Алимбеков Грубая игра

Судейская бригада

Главный арбитр Рустам Омаров, Алматы

Первый помощник Билал Алиев, Алматы

Второй помощник Рамиля Азиева, Актау

Резервный арбитр Амандык Назар, Актау

Инспектор матча Юрий Гриджан, Алматы

Делегат матча

Дополнительно

Количество зрителей 172 Искусственное освещение Не использовалось



Протокол матча № 47

Составы команд и замены

Стартовый состав

Команда хозяев Каспий 2006

№ Футболист Статус Амп

40 Исатай Байжигит К, ВП ВР

74 Еркебулан Чинжирбек ВП ЗЩ

75 Азамат Рет ВП ЗЩ

82 Мухаммед Куаныш ВП ЗЩ

94 Нуржан Силаган ВП ЗЩ

30 Аслан Габиден ИСВ, ВП ПЗ

33 Тимур Газиз ИСВ, ВП ПЗ

44 Расул Жумабай ИСВ, ВП ПЗ

71 Нурсултан Абдулла ВП ПЗ

98 Нурдаулет Алимбеков ВП ПЗ

90 Нурмухаммед Ислам ВП НП

Команда гостей Шахтёр 2006

№ Футболист Статус Амп

1 Алибек Маратов ВП ВР

3 Тагир Сакенов ИСВ, ВП ЗЩ

4 Рустам Жанхаев ВП ЗЩ

12 Богдан Чернобук ВП ЗЩ

13 Мирас Дильмурат ВП ЗЩ

14 Мансур Дильмурат ВП ЗЩ

22 Ерасыл Буркитбаев ВП ЗЩ

68 Александр Мигунов ИСВ ЗЩ

7 Максим Холод К, ИСВ ПЗ

10 Роман Асылбаев ВП ПЗ

19 Ерлан Туткабаев ВП ПЗ

Запасные

№ Футболист Статус Амп

89 Арнат Бекетаев ВП ВР

72 Андрей Григорьев ВП ЗЩ

24 Жансерик Кият ПЗ

31 Нургали Молдакадыр ВП ПЗ

46 Али Куантай ВП ПЗ

87 Тимур Куанов ВП ПЗ

95 Арсений Блохин ВП ПЗ

№ Футболист Статус Амп

16 Нуралы Нургалиев ВП ВР

18 Игорь Кемалов ВП ЗЩ

6 Султан Толеуов ВП ПЗ

23 Александр Семиониди ВП ПЗ

37 Руслан Белобородый ВП ПЗ

15 Эмиль Леонов ВП НП

25 Муслим Кожанов ВП НП

Персонал команд

Должность Сотрудник

Главный тренер Аскар Кельджанов

Ассистент главного тренера Жасулан Оймаганбетов

Тренер по вратарям Виктор Раскулов

Врач Бикрам Тхапа

Начальник команды Кайрат Ершеев

Менеджер футбольного центра Ольга Сагандыкова

Медиа-офицер Бекарыс Амангелдин

Должность Сотрудник

Главный тренер Андрей Финонченко

Ассистент главного тренера Руслан Алимбаев

Замены

Минута Ушел с поля Вышел на поле

63 Нурсултан Абдулла Арсений Блохин

76 Нурдаулет Алимбеков Али Куантай

86 Нурмухаммед Ислам Жансерик Кият

90+2 Азамат Рет Нургали Молдакадыр

90+2 Еркебулан Чинжирбек Андрей Григорьев

Минута Ушел с поля Вышел на поле

46 Алибек Маратов Нуралы Нургалиев

65 Ерасыл Буркитбаев Игорь Кемалов

80 Ерлан Туткабаев Александр Семиониди

80 Роман Асылбаев Султан Толеуов

85 Рустам Жанхаев Эмиль Леонов

90 Мирас Дильмурат Руслан Белобородый

90 Мансур Дильмурат Муслим Кожанов
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